-2-

Первое организационное заседание Совета депутатов Ишхой-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от «30» сентября 2016 г.

№ 3

с.Ишхой-Юрт
Об избрании ревизионной комиссии Совета депутатов Ишхой-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
В соответствии со статьей 31 Устава Ишхой-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Ишхой-Юртовскго сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Образовать постоянно действующую ревизионную комиссию Совета депутатов Ишхой-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва из 3 человек.
2. Утвердить состав ревизионной комиссии Совета депутатов Ишхой-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва: Джанхотов Руслан Лом-Алиевич, Гайтукаев Муслим Вахаевич, Эдилханов Алви Хусайнович.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию путем доведения его до сведения жителей поселения и других лиц способом размещения на информационном стенде администрации сельского поселения и других местах массового пребывания людей, а так же размещению на официальном интернет сайте Ишхой-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района.
Глава Ишхой-Юртовского
сельского поселения

М.М.Ахъядов